



Prefeitura Municipal de Colares
Trav. 16 de novembro, s/n – Centro: 68.785-00

CNPJ: 05.835.939/0001-90

Departamento: Secretaria Municipal de Suprimentos e Licitações Coordenadoria de Compras



Relatório de Cotação: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de confecção de camisas para atender a sua Secretária

Pesquisa realizada em 17/10/2024 16:25:08

Relatório gerado no dia 17/10/2024 16:31:50 (IP: 201.150.151.246)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho P	1	116 Unidades	R\$ 40,99 (un)	R\$ 4.754,84
2) CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M	1	182 Unidades	R\$ 40,99 (un)	R\$ 7.460,18
3) CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G	1	102 Unidades	R\$ 40,99 (un)	R\$ 4.180,98
4) CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho GG	1	33 Unidades	R\$ 40,99 (un)	R\$ 1.352,67
5) CAMISA MANGA LONGA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M	1	2 Unidades	R\$ 59,00 (un)	R\$ 118,00
6) CAMISA MANGA LONGA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G	1	2 Unidades	R\$ 59,00 (un)	R\$ 118,00
7) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho P	1	10 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 353,30
8) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M	1	40 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 1.413,20
9) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G	1	50 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 1.766,50
10) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster.	1	20 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 706,60



Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho GG

11) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho P	1	216 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 7.631,28
12) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M	1	211 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 7.454,63
13) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G	1	117 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 4.133,61
14) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho GG	1	104 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 3.674,32
15) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branco, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho P	1	508 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 17.947,64
16) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branco, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M	1	926 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 32.715,58
17) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branco, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G	1	437 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 15.439,21
18) CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branco, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho GG	1	124 Unidades	R\$ 35,33 (un)	R\$ 4.380,92
19) CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futebol) em malha micro dry estampa em sublimação - P	3	40 Unidades	R\$ 104,67 (un)	R\$ 4.186,80
20) CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futebol) em malha micro dry estampa em sublimação - M	3	60 Unidades	R\$ 104,67 (un)	R\$ 6.280,20
21) CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futebol) em malha micro dry estampa em sublimação - G	3	40 Unidades	R\$ 104,67 (un)	R\$ 4.186,80
22) CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futsal) em malha micro dry estampa em sublimação - P	3	40 Unidades	R\$ 104,67 (un)	R\$ 4.186,80
23) CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futsal) em malha micro dry estampa em sublimação - M	3	60 Unidades	R\$ 104,67 (un)	R\$ 6.280,20
24) CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futsal) em malha micro dry estampa em sublimação - G	3	40 Unidades	R\$ 104,67 (un)	R\$ 4.186,80
25) CAMISETA REGATA E CALÇÃO esportivos (basquete) em malha micro dry estampa em sublimação - P	2	40 Unidades	R\$ 104,17 (un)	R\$ 4.166,80
26) CAMISETA REGATA E CALÇÃO esportivos (basquete) em malha micro dry estampa em sublimação - M	2	60 Unidades	R\$ 104,17 (un)	R\$ 6.250,20
27) CAMISETA REGATA E CALÇÃO esportivos (basquete) em malha micro dry estampa em sublimação - G	2	40 Unidades	R\$ 104,17 (un)	R\$ 4.166,80
28) CAMISA ESPORTIVA EM MALHA MICRO DRY ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO - P	1	40 Unidades	R\$ 42,00 (un)	R\$ 1.680,00
29) CAMISA ESPORTIVA EM MALHA MICRO DRY ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO - M	1	60 Unidades	R\$ 42,00 (un)	R\$ 2.520,00
30) CAMISA ESPORTIVA EM MALHA MICRO DRY ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO - G	1	40 Unidades	R\$ 42,00 (un)	R\$ 1.680,00



31) CAMISA MODELO BÁSICO, CONFECCIONADA EM HELANCA LIGHT COM ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO NOS TAMANHOS - P	1	100 Unidades	R\$ 36,00 (un)	R\$ 3.600,00
32) CAMISA MODELO BÁSICO, CONFECCIONADA EM HELANCA LIGHT COM ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO NOS TAMANHOS - M	1	150 Unidades	R\$ 36,00 (un)	R\$ 5.400,00
33) CAMISA MODELO BÁSICO, CONFECCIONADA EM HELANCA LIGHT COM ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO NOS TAMANHOS - G	1	150 Unidades	R\$ 36,00 (un)	R\$ 5.400,00
34) CAMISA MODELO BÁSICO, CONFECCIONADA EM HELANCA LIGHT COM ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO NOS TAMANHOS - GG	1	50 Unidades	R\$ 36,00 (un)	R\$ 1.800,00

Valor Global:	R\$ 181.572,86
---------------	----------------



Detalhamento dos Itens

Item 1: CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho P

Preço Estimado: R\$ 40,99 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,99

Quantidade	Descrição	Observação
116 Unidades	CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho P	Observação Item 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 8 Melhores Propostas Iniciais R\$ 40,99

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA MANGA curta com BORDADO e sublimação; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	Prefeitura Municipal de Caldas Brandão	Data:	11/07/2024 10:37
Objeto:	Aquisição de Materiais Esportivos, Mochilas e Brindes Diversos, Destinados as Diversas Secretarias Municipais	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
Descrição:	Camisa em malha PP, 100% poliester anti-pileng manga curta com sublimação total frente costa e mangas e aplicação de patch através de bordado de alta definição, tramanhos e numerações variadas - Camisa em malha PP, 100% poliester anti-pileng manga curta com sublimação total frente costa e mangas e aplicação de patch através de bordado de alta definição, tramanhos e numerações variadas	Identificação:	318912
		Lote/Item:	1/11
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	300
		Unidade:	UN
		UF:	PB

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

30.712.427/0001-83	AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,90
Marca:	própria	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	BASICA	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	João Pessoa	RUA GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 25
Telefone:	Email:	
(83) 8115-2808 / (83) 2179-3055	agscomercioser@hotmail.com	

32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA	R\$ 24,00
Marca:	PRÓPRIA	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	PRÓPRIA	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
ES	Cachoeiro de Itapemirim	RUA JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61
Telefone:	Email:	
(28) 2101-8400	atendimento@sclan.com.br	

49.399.350/0001-61	RÁPIDO TEXTIL LTDA	R\$ 24,50
Marca:	PROPRIO	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	PROPRIO	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

30.306.389/0001-69	TC DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 24,50
Marca:	MARCA PRÓPRIA	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	MARCA PRÓPRIA	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Natal	R CORONEL JOSE PINTO, 263
Telefone:	Email:	
(84) 3322-0900	contato@tcdistribuidorabr.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
25.369.684/0003-96	WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA				R\$ 24,50
Marca: ACTION/WR DIST E IND TEXTIL LTDA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AC01					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Três Corações	AV DONA LAVINIA BRASIL GROSSI, 651	(35) 3235-1001	rodrigo@centercalçados.com.br	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 24,50
Marca: CRIST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA MALHA P 'P					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	(87) 3762-0445	silvandro_diego@hotmail.com	
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA				R\$ 36,00
Marca: NEDEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NEDEL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
07.358.710/0001-37	VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA				R\$ 150,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	RUA SILVIA BEZERRA GUEDES, 390	Helde Ewerton	(83) 3233-8707	vestiruniformes@hotmail.com



Item 2: CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M

Preço Estimado: R\$ 40,99 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,99

Quantidade	Descrição	Observação
182 Unidades	CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M	Observação Item 2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 8 Melhores Propostas Iniciais R\$ 40,99

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA MANGA curta com BORDADO e sublimação; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	Prefeitura Municipal de Caldas Brandão	Data:	11/07/2024 10:37
Objeto:	Aquisição de Materiais Esportivos, Mochilas e Brindes Diversos, Destinados as Diversas Secretarias Municipais	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
Descrição:	Camisa em malha PP, 100% poliester anti-pileng manga curta com sublimação total frente costa e mangas e aplicação de patch através de bordado de alta definição, tramanhos e numerações variadas - Camisa em malha PP, 100% poliester anti-pileng manga curta com sublimação total frente costa e mangas e aplicação de patch através de bordado de alta definição, tramanhos e numerações variadas	Identificação:	318912
		Lote/Item:	1/11
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	300
		Unidade:	UN
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
30.712.427/0001-83	AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 19,90
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BASICA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	RUA GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 25	(83) 8115-2808 / (83) 2179-3055	agscomercioser@hotmail.com	
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA				R\$ 24,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Cachoeiro de Itapemirim	RUA JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61	(28) 2101-8400	atendimento@sclan.com.br	
49.399.350/0001-61	RAPIDO TEXTIL LTDA				R\$ 24,50
Marca: PROPRIO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
30.306.389/0001-69	TC DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 24,50
Marca: MARCA PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MARCA PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R CORONEL JOSE PINTO, 263	(84) 3322-0900	contato@tcdistribuidorabr.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
25.369.684/0003-96	WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA				R\$ 24,50
Marca: ACTION/WR DIST E IND TEXTIL LTDA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AC01					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Três Corações	AV DONA LAVINIA BRASIL GROSSI, 651	(35) 3235-1001	rodrigo@centercalcados.com.br	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 24,50
Marca: CRIST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA MALHA P 'P					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	(87) 3762-0445	silvandro_diego@hotmail.com	
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA				R\$ 36,00
Marca: NEDEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NEDEL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
07.358.710/0001-37	VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA				R\$ 150,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	RUA SILVIA BEZERRA GUEDES, 390	Helde Ewerton	(83) 3233-8707	vestiruniformes@hotmail.com



Item 3: CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G

Preço Estimado: R\$ 40,99 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,99

Quantidade	Descrição	Observação
102 Unidades	CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G	Observação Item 3

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 8 Melhores Propostas Iniciais R\$ 40,99

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA MANGA curta com BORDADO e sublimação; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Caldas Brandão

Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos, Mochilas e Brindes Diversos, Destinados as Diversas Secretarias Municipais

Descrição: Camisa em malha PP, 100% poliester anti-pileng manga curta com sublimação total frente costa e mangas e aplicação de patch através de bordado de alta definição, tramanhos e numerações variadas - Camisa em malha PP, 100% poliester anti-pileng manga curta com sublimação total frente costa e mangas e aplicação de patch através de bordado de alta definição, tramanhos e numerações variadas

Data: 11/07/2024 10:37

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 318912

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](#)

Quantidade: 300

Unidade: UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
30.712.427/0001-83	AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 19,90
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BASICA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	RUA GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 25	(83) 8115-2808 / (83) 2179-3055	agscomercioser@hotmail.com	
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA				R\$ 24,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Cachoeiro de Itapemirim	RUA JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61	(28) 2101-8400	atendimento@sclan.com.br	
49.399.350/0001-61	RAPIDO TEXTIL LTDA				R\$ 24,50
Marca: PROPRIO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
30.306.389/0001-69	TC DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 24,50
Marca: MARCA PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MARCA PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R CORONEL JOSE PINTO, 263	(84) 3322-0900	contato@tcdistribuidorabr.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
25.369.684/0003-96	WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA				R\$ 24,50
Marca: ACTION/WR DIST E IND TEXTIL LTDA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AC01					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Três Corações	AV DONA LAVINIA BRASIL GROSSI, 651	(35) 3235-1001	rodrigo@centercalçados.com.br	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 24,50
Marca: CRIST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA MALHA P 'P					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	(87) 3762-0445	silvandro_diego@hotmail.com	
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA				R\$ 36,00
Marca: NEDEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NEDEL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
07.358.710/0001-37	VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA				R\$ 150,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	RUA SILVIA BEZERRA GUEDES, 390	Helde Ewerton	(83) 3233-8707	vestiruniformes@hotmail.com



Item 4: CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho GG

Preço Estimado: R\$ 40,99 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,99

Quantidade	Descrição	Observação
33 Unidades	CAMISA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho GG	Observação Item 4

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 8 Melhores Propostas Iniciais R\$ 40,99

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA MANGA curta com BORDADO e sublimação; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	Prefeitura Municipal de Caldas Brandão	Data:	11/07/2024 10:37
Objeto:	Aquisição de Materiais Esportivos, Mochilas e Brindes Diversos, Destinados as Diversas Secretarias Municipais	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
Descrição:	Camisa em malha PP, 100% poliester anti-pileng manga curta com sublimação total frente costa e mangas e aplicação de patch através de bordado de alta definição, tramanhos e numerações variadas - Camisa em malha PP, 100% poliester anti-pileng manga curta com sublimação total frente costa e mangas e aplicação de patch através de bordado de alta definição, tramanhos e numerações variadas	Identificação:	318912
		Lote/Item:	1/11
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	300
		Unidade:	UN
		UF:	PB

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

30.712.427/0001-83	AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,90
Marca:	própria	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	BASICA	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	João Pessoa	RUA GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 25
		Telefone:
		(83) 8115-2808 / (83) 2179-3055
		Email:
		agscomercioser@hotmail.com

32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA	R\$ 24,00
Marca:	PRÓPRIA	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	PRÓPRIA	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
ES	Cachoeiro de Itapemirim	RUA JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61
		Telefone:
		(28) 2101-8400
		Email:
		atendimento@sclan.com.br

49.399.350/0001-61	RAPIDO TEXTIL LTDA	R\$ 24,50
Marca:	PROPRIO	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	PROPRIO	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

30.306.389/0001-69	TC DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 24,50
Marca:	MARCA PRÓPRIA	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	MARCA PRÓPRIA	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Natal	R CORONEL JOSE PINTO, 263
		Telefone:
		(84) 3322-0900
		Email:
		contato@tcdistribuidorabr.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
25.369.684/0003-96	WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA				R\$ 24,50
Marca: ACTION/WR DIST E IND TEXTIL LTDA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AC01					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Três Corações	AV DONA LAVINIA BRASIL GROSSI, 651	(35) 3235-1001	rodrigo@centercalçados.com.br	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 24,50
Marca: CRIST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA MALHA P 'P					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	(87) 3762-0445	silvandro_diego@hotmail.com	
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA				R\$ 36,00
Marca: NEDEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NEDEL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
07.358.710/0001-37	VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA				R\$ 150,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	RUA SILVIA BEZERRA GUEDES, 390	Helde Ewerton	(83) 3233-8707	vestiruniformes@hotmail.com



Item 5: CAMISA MANGA LONGA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M

Preço Estimado: R\$ 59,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	CAMISA MANGA LONGA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 59,00

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA MANGA LONGA com BORDADO e sublimação; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Jandaíra

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

Descrição: Camisa Manga Longa: Proteção Uv, Malha 100% Algodão Com o emblema bordado sublimado. Na Frente E Verso. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XGG - Camisa Manga Longa: Proteção Uv, Malha 100% Algodão Com o emblema bordado sublimado. Na Frente E Verso. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XGG

Data: 25/07/2024 11:23

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 322838

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](#)

Quantidade: 180

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.904.932/0001-25 *VENCEDOR*	NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA	R\$ 30,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 73,00
Marca: Didanna Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Manga Longa Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Nilópolis Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687 Telefone: (21) 3860-4154 Email: didannaconfeccoes@gmail.com		
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA	R\$ 74,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Cachoeiro de Itapemirim Endereço: RUA JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61 Telefone: (28) 2101-8400 Email: atendimento@sclan.com.br		



Item 6: CAMISA MANGA LONGA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G

Preço Estimado: R\$ 59,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	CAMISA MANGA LONGA: BORDADO na frente e sublimação na costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 59,00

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA MANGA LONGA com BORDADO e sublimação; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	Prefeitura Municipal de Jandaíra	Data:	25/07/2024 11:23
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	Camisa Manga Longa: Proteção Uv, Malha 100% Algodão Com o emblema bordado sublimado. Na Frente E Verso. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XGG - Camisa Manga Longa: Proteção Uv, Malha 100% Algodão Com o emblema bordado sublimado. Na Frente E Verso. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XGG	SRP:	SIM
		Identificação:	322838
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	180
		Unidade:	UND
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.904.932/0001-25 *VENCEDOR*	NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA	R\$ 30,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 73,00
Marca: Didanna Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Manga Longa Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ Cidade: Nilópolis Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687		Telefone: (21) 3860-4154 Email: didannaconfeccoes@gmail.com
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA	R\$ 74,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES Cidade: Cachoeiro de Itapemirim Endereço: RUA JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61		Telefone: (28) 2101-8400 Email: atendimento@sclan.com.br



Item 7: CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho P

Preço Estimado: R\$ 35,33 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,33

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho P	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS	Data:	26/04/2024 13:00
Objeto:	OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTES MUNICIPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES D - CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES DA CONFECÇÃO).	Identificação:	13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	2/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.580.116/0001-33 *VENCEDOR*	STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,30
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 20,40
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,75
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	RUA U82, 860
	Nome de Contato:	Telefone:
	Glebson Borges dos Santos	(62) 3921-3378
	Email:	borges.licitacao@gmail.com
43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 21,99
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65			UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511	(17) 3422-8877		escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00			ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61			CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28			R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02			ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16			GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206	(64) 9624-0471		robertopano@msn.com	



Item 8: CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M

Preço Estimado: R\$ 35,33 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,33

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS	Data:	26/04/2024 13:00
Objeto:	OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICIPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES D - CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES DA CONFECÇÃO).	Identificação:	13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	2/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.580.116/0001-33 *VENCEDOR*	STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,30
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 20,40
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,75
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	RUA U82, 860
	Nome de Contato:	Telefone:
	Glebson Borges dos Santos	(62) 3921-3378
	Email:	borges.licitacao@gmail.com
43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 21,99
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65			UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511	(17) 3422-8877		escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00			ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61			CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28			R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02			ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16			GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206	(64) 9624-0471		robertopano@msn.com	



Item 9: CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G

Preço Estimado: R\$ 35,33 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,33

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS	Data:	26/04/2024 13:00
Objeto:	OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTES MUNICIPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES D - CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES DA CONFECÇÃO).	Identificação:	13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	2/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

32.580.116/0001-33	STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,30
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 20,40
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

17.099.595/0001-87		TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 21,75
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA U82, 860	Glebson Borges dos Santos	(62) 3921-3378	borges.licitacao@gmail.com

43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 21,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65			UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511	(17) 3422-8877		escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00			ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61			CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28			R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02			ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16			GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206	(64) 9624-0471		robertopano@msn.com	



Item 10: CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho GG

Preço Estimado: R\$ 35,33 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,33

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branca com gola careca e mangas na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho GG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS	Data:	26/04/2024 13:00
Objeto:	OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICIPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES D - CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES DA CONFECÇÃO).	Identificação:	13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	2/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
32.580.116/0001-33	STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,30			
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 20,40			
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,75			
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA U82, 860	Glebson Borges dos Santos	(62) 3921-3378	borges.licitacao@gmail.com



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65			UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511	(17) 3422-8877		escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00			ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61			CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28			R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02			ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16			GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206	(64) 9624-0471		robertopano@msn.com	



Item 11: CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho P

Preço Estimado: R\$ 35,33 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,33

Quantidade	Descrição	Observação
216 Unidades	CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho P	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS	Data:	26/04/2024 13:00
Objeto:	OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICIPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES D - CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES DA CONFECÇÃO).	Identificação:	13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	2/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.580.116/0001-33	STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,30
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 20,40
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,75
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	RUA U82, 860
Nome de Contato:		Telefone:
Glebson Borges dos Santos		(62) 3921-3378
Email:		borges.licitacao@gmail.com

43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 21,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65			UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511	(17) 3422-8877		escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00			ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61			CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28			R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02			ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16			GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206	(64) 9624-0471		robertopano@msn.com	



Item 12: CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M

Preço Estimado: R\$ 35,33 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,33

Quantidade Descrição Observação

211 Unidades CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS Data: 26/04/2024 13:00

Objeto: OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICIPIO Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 2/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 500

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

32.580.116/0001-33 STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R\$ 20,30

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

11.737.128/0001-59 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA. R\$ 20,40

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

17.099.595/0001-87 TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 21,75

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA U82, 860	Glebson Borges dos Santos	(62) 3921-3378	borges.licitacao@gmail.com

43.044.418/0001-03 M TESTA ATACADO LTDA R\$ 21,99

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65		UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511		(17) 3422-8877	escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00		ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61		CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28		R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02		ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16		GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206		(64) 9624-0471	robertopano@msn.com	



Item 13: CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G

Preço Estimado: R\$ 35,33 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,33

Quantidade	Descrição	Observação
117 Unidades	CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS	Data:	26/04/2024 13:00
Objeto:	OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICIPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES D - CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES DA CONFECÇÃO).	Identificação:	13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	2/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.580.116/0001-33	STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,30
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 20,40
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,75
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	RUA U82, 860
Nome de Contato:		Telefone:
Glebson Borges dos Santos		(62) 3921-3378
Email:		borges.licitacao@gmail.com

43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 21,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65		UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511		(17) 3422-8877	escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00		ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61		CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28		R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02		ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16		GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206		(64) 9624-0471	robertopano@msn.com	



Quantidade Descrição Observação

104 Unidades CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Azul Royal, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS Data: 26/04/2024 13:00

Objeto: OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTES MUNICIPIO Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 2/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 500

Unidade: UN

UF: GO

Descrição: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES D - CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES DA CONFECÇÃO).

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

32.580.116/0001-33 STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R\$ 20,30

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

11.737.128/0001-59 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA. R\$ 20,40

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

17.099.595/0001-87 TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 21,75

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA U82, 860	Glebson Borges dos Santos	(62) 3921-3378	borges.licitacao@gmail.com

43.044.418/0001-03 M TESTA ATACADO LTDA R\$ 21,99

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65			UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511	(17) 3422-8877		escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00			ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61			CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28			R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02			ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16			GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206	(64) 9624-0471		robertopano@msn.com	



Preço Estimado: R\$ 35,33 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,33

Quantidade	Descrição	Observação
508 Unidades	CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branco, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho P	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS	Data:	26/04/2024 13:00
Objeto:	OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICIPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES D - CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES DA CONFECÇÃO).	Identificação:	13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	2/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.580.116/0001-33	STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,30
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 20,40
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,75
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	RUA U82, 860
Nome de Contato:		Telefone:
Glebson Borges dos Santos		(62) 3921-3378
Email:		borges.licitacao@gmail.com

43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 21,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65			UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511	(17) 3422-8877		escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00			ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61			CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28			R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02			ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16			GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206	(64) 9624-0471		robertopano@msn.com	



Preço Estimado: R\$ 35,33 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,33

Quantidade	Descrição	Observação
926 Unidades	CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branco, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS	Data:	26/04/2024 13:00
Objeto:	OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICIPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES D - CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES DA CONFECÇÃO).	Identificação:	13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	2/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.580.116/0001-33	STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,30
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 20,40
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,75
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	RUA U82, 860
Nome de Contato:		Telefone:
Glebson Borges dos Santos		(62) 3921-3378
Email:		borges.licitacao@gmail.com

43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 21,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65			UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511	(17) 3422-8877		escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00			ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61			CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28			R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02			ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16			GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206	(64) 9624-0471		robertopano@msn.com	



Preço Estimado: R\$ 35,33 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,33

Quantidade	Descrição	Observação
437 Unidades	CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branco, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS	Data:	26/04/2024 13:00
Objeto:	OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICIPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES D - CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES DA CONFECÇÃO).	Identificação:	13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	2/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.580.116/0001-33	STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,30
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 20,40
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,75
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	RUA U82, 860
Nome de Contato:		Telefone:
Glebson Borges dos Santos		(62) 3921-3378
Email:		borges.licitacao@gmail.com

43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 21,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65			UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511	(17) 3422-8877		escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00			ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61			CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28			R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02			ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16			GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206	(64) 9624-0471		robertopano@msn.com	



Quantidade	Descrição	Observação
124 Unidades	CAMISA: sublimação na frente e costa, na cor Branco, Composição: 100% Poliéster. Largura: 1,60 m Gramatura: 120 g/m2-. Tamanho GG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 10 Melhores Propostas Finais

R\$ 35,33

Filtros Utilizados: Período: 28/03/2024 à 24/09/2024; Palavra Chave: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS

Data: 26/04/2024 13:00

Objeto: OFICIO SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UNIFORMES E DEMAIS VESTIMENTAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICIPIO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 13-2024-CAMPO ALEGRE DE GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES D - CAMISA, CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG, CORES: DIVERSAS, (A EMPRESA VENCEDORA DEVERA DISPONIBILIZAR AMOSTRAS PARA OS SERVIDORES ESCOLHEREM O TAMANHO DESEJADO ANTES DA CONFECÇÃO).

Lote/Item: 2/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 500

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.580.116/0001-33 *VENCEDOR*	STAR GOLD CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 20,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA U82, 860
Nome de Contato: Glebson Borges dos Santos		Telefone: (62) 3921-3378
		Email: borges.licitacao@gmail.com
43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 21,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.308.353/0001-65			UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.			R\$ 22,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Votuporanga	R SEBASTIAO MARQUES DA SILVA, 511	(17) 3422-8877		escritorioasap@gmail.com	
27.743.380/0001-00			ANDRE ANTONIO SABINO			R\$ 47,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
46.373.573/0001-61			CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 16168436677			R\$ 49,90
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.564.873/0001-28			R E SERVIÇOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.469.886/0001-02			ITA AVIAMENTOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.236.160/0001-16			GLAUDSON GOUVEA SANTOS PIRES 70066451159			R\$ 50,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Mineiros	AVENIDA ALESSANDRO MARCHIO, 206	(64) 9624-0471		robertopano@msn.com	



Item 19: CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futebol) em malha micro dry estampa em sublimação - P

Preço Estimado: R\$ 104,67 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,67

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futebol) em malha micro dry estampa em sublimação - P	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 104,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE futebol; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SAO CARLOS **Data:** 06/08/2024 15:47

Objeto: Aquisição de uniforme esportivo para atender a equipe Liga Desportiva de São Carlos. Recurso proveniente de emenda parlamentar do Vereador Thiago de Jesus Of. 69/2024 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO

Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) **Identificação:** 45358249000101-1-002246/2024 **Lote/Item:** 1/1 **Ata:** N/A **Homologação:** 02/08/2024 00:00 **Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br **Quantidade:** 136 **Unidade:** CJ.. **UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.104.827/0001-39 *VENCEDOR*	26.104.827 MAIRA FELONATO MENDES	R\$ 104,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Araras	Endereço: RUA CONCHAL, 57
	Telefone: (19) 9345-3984	Email: douglas.artsport@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 110,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE futebol; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SAO CARLOS **Data:** 30/07/2024 16:08

Objeto: Aquisição de Uniformes Esportivos (uniformes e camisas) para a Equipe Vila Nova Futebol Clube. Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar do Vereador Moisés Lazarine Ofício 020/2024. **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO

Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) **Identificação:** 45358249000101-1-002138/2024 **Lote/Item:** 1/3 **Ata:** N/A **Homologação:** 29/07/2024 00:00 **Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br **Quantidade:** 39 **Unidade:** CJ.. **UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.393.055/0001-87 *VENCEDOR*	50.393.055 ALIANE MARIA DOS SANTOS	R\$ 110,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE futebol; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SAO CARLOS

Data: 20/05/2024 16:46

Objeto: Compra de uniforme esportivo para a equipe Pé na Porta F.C. Recurso proveniente de emenda parlamentar do vereador Djalma. Of 69/2024.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45358249000101-1-001206/2024

Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 08/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: CJ..

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.266.333/0001-56	MOACYR DUTRA PINTO DA SILVA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 20: CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futebol) em malha micro dry estampa em sublimação - M

Preço Estimado: R\$ 104,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,67

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futebol) em malha micro dry estampa em sublimação - M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 110,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: : CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data: 30/07/2024 16:08
Objeto: Aquisição de Uniformes Esportivos (uniformes e camisas) para a Equipe Vila Nova Futebol Clube. Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar do Vereador Moisés Lazarine Ofício 020/2024.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação: 45358249000101-1-002138/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 29/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 39
	Unidade: CJ..
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.393.055/0001-87	ALIANE MARIA DOS SANTOS	R\$ 110,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 104,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: : CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data: 12/06/2024 14:34
Objeto: Aquisição de uniforme esportivo para a equipe Tigres do Aracy. Recurso proveniente de emenda parlamentar do Vereador Dé Alvim Of. 22/2024	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação: 45358249000101-1-001601/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 11/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: CJ..
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
26.104.827/0001-39	26.104.827 MAIRA FELONATO MENDES			R\$ 104,00
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Araras	RUA CONCHAL, 57	(19) 9345-3984	douglas.artsport@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 100,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: : CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data:	20/05/2024 16:46
Objeto:	Compra de uniforme esportivo para a equipe Pé na Porta F.C. Recurso proveniente de emenda parlamentar do vereador Djalma. Of 69/2024.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação:	45358249000101-1-001206/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	CJ..
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.266.333/0001-56	MOACYR DUTRA PINTO DA SILVA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 21: CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futebol) em malha micro dry estampa em sublimação - G

Preço Estimado: R\$ 104,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,67

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futebol) em malha micro dry estampa em sublimação - G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas IniciaisR\$ 110,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: : CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SAO CARLOS

Data: 30/07/2024 16:08

Objeto: Aquisição de Uniformes Esportivos (uniformes e camisas) para a Equipe Vila Nova Futebol Clube. Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar do Vereador Moisés Lazarine Ofício 020/2024.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)

Identificação: 45358249000101-1-002138/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 29/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 39

Unidade: CJ..

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.393.055/0001-87	ALIANE MARIA DOS SANTOS	R\$ 110,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas IniciaisR\$ 104,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: : CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SAO CARLOS

Data: 12/06/2024 14:34

Objeto: Aquisição de uniforme esportivo para a equipe Tigres do Aracy. Recurso proveniente de emenda parlamentar do Vereador Dé Alvim Of. 22/2024

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)

Identificação: 45358249000101-1-001601/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 11/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: CJ..

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
26.104.827/0001-39	26.104.827 MAIRA FELONATO MENDES			R\$ 104,00
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Araras	RUA CONCHAL, 57	(19) 9345-3984	douglas.artsport@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 100,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: : CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data:	05/06/2024 16:21
Objeto:	Aquisição de Conjunto de Uniformes Esportivos para a Equipe Pakaba Futebol e Samba. Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar da Vereadora Neusa. Of 09/24 - 6.400,00 e Of 03/24 - 600,00	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação:	45358249000101-1-001516/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	CJ..
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.266.333/0001-56	MOACYR DUTRA PINTO DA SILVA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 22: CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futsal) em malha micro dry estampa em sublimação - P

Preço Estimado: R\$ 104,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,67

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futsal) em malha micro dry estampa em sublimação - P	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas IniciaisR\$ 110,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data:	30/07/2024 16:08
Objeto:	Aquisição de Uniformes Esportivos (uniformes e camisas) para a Equipe Vila Nova Futebol Clube. Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar do Vereador Moisés Lazarine Ofício 020/2024.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação:	45358249000101-1-002138/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	39
		Unidade:	CJ..
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.393.055/0001-87	ALIANE MARIA DOS SANTOS	R\$ 110,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas IniciaisR\$ 104,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data:	12/06/2024 14:34
Objeto:	Aquisição de uniforme esportivo para a equipe Tigres do Aracy. Recurso proveniente de emenda parlamentar do Vereador Dé Alvim Of. 22/2024	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação:	45358249000101-1-001601/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	CJ..
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
26.104.827/0001-39	26.104.827 MAIRA FELONATO MENDES			R\$ 104,00
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Araras	RUA CONCHAL, 57	(19) 9345-3984	douglas.artsport@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 100,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data:	05/06/2024 16:21
Objeto:	Aquisição de Conjunto de Uniformes Esportivos para a Equipe Pakaba Futebol e Samba. Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar da Vereadora Neusa. Of 09/24 - 6.400,00 e Of 03/24 - 600,00	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação:	45358249000101-1-001516/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	CJ..
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.266.333/0001-56	MOACYR DUTRA PINTO DA SILVA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 23: CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futsal) em malha micro dry estampa em sublimação - M

Preço Estimado: R\$ 104,67 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,67

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futsal) em malha micro dry estampa em sublimação - M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 110,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data:	30/07/2024 16:08
Objeto:	Aquisição de Uniformes Esportivos (uniformes e camisas) para a Equipe Vila Nova Futebol Clube. Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar do Vereador Moisés Lazarine Ofício 020/2024.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação:	45358249000101-1-002138/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	39
		Unidade:	CJ..
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.393.055/0001-87	ALIANE MARIA DOS SANTOS	R\$ 110,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:		
Modelo:		
Descrição:		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 104,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data:	12/06/2024 14:34
Objeto:	Aquisição de uniforme esportivo para a equipe Tigres do Aracy. Recurso proveniente de emenda parlamentar do Vereador Dé Alvim Of. 22/2024	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação:	45358249000101-1-001601/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	CJ..
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
26.104.827/0001-39	26.104.827 MAIRA FELONATO MENDES			R\$ 104,00
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Araras	RUA CONCHAL, 57	(19) 9345-3984	douglas.artsport@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 100,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data:	05/06/2024 16:21
Objeto:	Aquisição de Conjunto de Uniformes Esportivos para a Equipe Pakaba Futebol e Samba. Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar da Vereadora Neusa. Of 09/24 - 6.400,00 e Of 03/24 - 600,00	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação:	45358249000101-1-001516/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	CJ..
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.266.333/0001-56	MOACYR DUTRA PINTO DA SILVA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 24: CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futsal) em malha micro dry estampa em sublimação - G

Preço Estimado: R\$ 104,67 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,67

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMISAS E CALÇÃO esportivos (futsal) em malha micro dry estampa em sublimação - G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 110,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data:	30/07/2024 16:08
Objeto:	Aquisição de Uniformes Esportivos (uniformes e camisas) para a Equipe Vila Nova Futebol Clube. Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar do Vereador Moisés Lazarine Ofício 020/2024.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação:	45358249000101-1-002138/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	39
		Unidade:	CJ..
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.393.055/0001-87	ALIANE MARIA DOS SANTOS	R\$ 110,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 104,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data:	12/06/2024 14:34
Objeto:	Aquisição de uniforme esportivo para a equipe Tigres do Aracy. Recurso proveniente de emenda parlamentar do Vereador Dé Alvim Of. 22/2024	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação:	45358249000101-1-001601/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	CJ..
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
26.104.827/0001-39	26.104.827 MAIRA FELONATO MENDES			R\$ 104,00
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Araras	RUA CONCHAL, 57	(19) 9345-3984	douglas.artsport@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 100,00

Filtros Utilizados: Período: 20/04/2024 à 17/10/2024; Palavra Chave: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO); Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Data:	05/06/2024 16:21
Objeto:	Aquisição de Conjunto de Uniformes Esportivos para a Equipe Pakaba Futebol e Samba. Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar da Vereadora Neusa. Of 09/24 - 6.400,00 e Of 03/24 - 600,00	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)	Identificação:	45358249000101-1-001516/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	CJ..
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.266.333/0001-56	MOACYR DUTRA PINTO DA SILVA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 104,17 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,17

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMISETA REGATA E CALÇÃO esportivos (basquete) em malha micro dry estampa em sublimação - P	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 101,80

Filtros Utilizados: Período: 06/04/2024 à 03/10/2024; Palavra Chave: uniforme de BASQUETE SUBLIMAÇÃO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE TAIÓ

Data: 19/06/2024 12:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA USO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE TAIÓ, CONFORME CONDIÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 82765488000102-1-000118/2024

Lote/Item: 1/1428827

Ata: N/A

Descrição: UNIFORME COMPLETO DE BASQUETE, CAMISAS REGATA E CALÇÕES. TECIDO DRY ELASTIC COM TRATAMENTO UV E ANTI PILLING, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER GRAMATURA 130, MATERIAL TODO SUBLIMADO. COM NUMERAÇÕES E PERSONALIZADOS COM LOGO, CORES E TAMANHO A SEREM DEFINIDAS PEL - UNIFORME COMPLETO DE BASQUETE, CAMISAS REGATA E CALÇÕES. TECIDO DRY ELASTIC COM TRATAMENTO UV E ANTI PILLING, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER GRAMATURA 130, MATERIAL TODO SUBLIMADO. COM NUMERAÇÕES E PERSONALIZADOS COM LOGO, CORES E TAMANHO A SEREM DEFINIDAS PELO MUNICÍPIO.

Homologação: 21/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
28.844.636/0001-39		ELO TEXTIL LTDA				R\$ 101,80
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Santa Tereza do Oeste	R DORIVAL SONCELA, 10	HENRIQUE	(45) 3231-1556	elotextil0@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 106,54

Filtros Utilizados: Período: 06/04/2024 à 03/10/2024; Palavra Chave: uniforme ESPORTIVO de BASQUETE; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO PAULISTA

Data: 14/05/2024 00:00

Objeto: SOLICITA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 00002924

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Descrição: JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO, MODALIDADE BASQUETE MASCULINO NAS CORES: AMARELO, AZUL E VERDE - JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO, MODALIDADE BASQUETE MASCULINO NAS CORES: AMARELO, AZUL E VERDE

Homologação: 13/06/2024 00:00

Fonte: 177.93.80.138:8079/transparencia/

Quantidade: 21

Unidade: UNID

UF: SP



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
47.806.094/0001-54		RICO ESPORTES LTDA		R\$ 106,54	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guararema	1 AV DONA LAURINDA, 322	Ricardo	(12) 3952-1227	vendas@ricosporteslicita.com.br



Item 26: CAMISETA REGATA E CALÇÃO esportivos (basquete) em malha micro dry estampa em sublimação - M

Preço Estimado: R\$ 104,17 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,17

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	CAMISETA REGATA E CALÇÃO esportivos (basquete) em malha micro dry estampa em sublimação - M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 101,80

Filtros Utilizados: Período: 07/04/2024 à 04/10/2024; Palavra Chave: UNIFORME COMPLETO DE BASQUETE, CAMISAS REGATA E CALÇÕES. TECIDO DRY ELASTIC COM TRATAMENTO UV E ANTI PILLING, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER GRAMATURA 130, MATERIAL TODO SUBLIMADO. COM NUMERAÇÕES E PERSONALIZADOS COM LOGO, CORES E TAMANHO A SEREM DEFINIDAS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICÍPIO DE TAIÓ	Data:	19/06/2024 12:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA USO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE TAIÓ, CONFORME CONDIÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	82765488000102-1-000118/2024
		Lote/Item:	1/1428827
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	UN
		UF:	SC
Descrição:	UNIFORME COMPLETO DE BASQUETE, CAMISAS REGATA E CALÇÕES. TECIDO DRY ELASTIC COM TRATAMENTO UV E ANTI PILLING, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER GRAMATURA 130, MATERIAL TODO SUBLIMADO. COM NUMERAÇÕES E PERSONALIZADOS COM LOGO, CORES E TAMANHO A SEREM DEFINIDAS PEL - UNIFORME COMPLETO DE BASQUETE, CAMISAS REGATA E CALÇÕES. TECIDO DRY ELASTIC COM TRATAMENTO UV E ANTI PILLING, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER GRAMATURA 130, MATERIAL TODO SUBLIMADO. COM NUMERAÇÕES E PERSONALIZADOS COM LOGO, CORES E TAMANHO A SEREM DEFINIDAS PELO MUNICÍPIO.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA					R\$ 101,80
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Santa Tereza do Oeste	R DORIVAL SONCELA, 10	HENRIQUE	(45) 3231-1556	elotextil0@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 106,54

Filtros Utilizados: Período: 07/04/2024 à 04/10/2024; Palavra Chave: JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO, MODALIDADE BASQUETE MASCULINO NAS CORES: AMARELO, AZUL E VERDE; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO PAULISTA	Data:	14/05/2024 00:00
Objeto:	SOLICITA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	00002924
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/06/2024 00:00
		Fonte:	177.93.80.138:8079/transparencia/
		Quantidade:	21
		Unidade:	UNID
		UF:	SP
Descrição:	JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO, MODALIDADE BASQUETE MASCULINO NAS CORES: AMARELO, AZUL E VERDE - JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO, MODALIDADE BASQUETE MASCULINO NAS CORES: AMARELO, AZUL E VERDE		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
47.806.094/0001-54		RICO ESPORTES LTDA		R\$ 106,54	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guararema	1 AV DONA LAURINDA, 322	Ricardo	(12) 3952-1227	vendas@ricosporteslicita.com.br



Item 27: CAMISETA REGATA E CALÇÃO esportivos (basquete) em malha micro dry estampa em sublimação - G

Preço Estimado: R\$ 104,17 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,17

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMISETA REGATA E CALÇÃO esportivos (basquete) em malha micro dry estampa em sublimação - G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 101,80

Filtros Utilizados: Período: 07/04/2024 à 04/10/2024; Palavra Chave: UNIFORME COMPLETO DE BASQUETE, CAMISAS REGATA E CALÇÕES. TECIDO DRY ELASTIC COM TRATAMENTO UV E ANTI PILLING, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER GRAMATURA 130, MATERIAL TODO SUBLIMADO. COM NUMERAÇÕES E PERSONALIZADOS COM LOGO, CORES E TAMANHO A SEREM DEFINIDAS ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICÍPIO DE TAIÓ	Data:	19/06/2024 12:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA USO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE TAIÓ, CONFORME CONDIÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	82765488000102-1-000118/2024
		Lote/Item:	1/1428827
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	UN
		UF:	SC
Descrição:	UNIFORME COMPLETO DE BASQUETE, CAMISAS REGATA E CALÇÕES. TECIDO DRY ELASTIC COM TRATAMENTO UV E ANTI PILLING, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER GRAMATURA 130, MATERIAL TODO SUBLIMADO. COM NUMERAÇÕES E PERSONALIZADOS COM LOGO, CORES E TAMANHO A SEREM DEFINIDAS PEL - UNIFORME COMPLETO DE BASQUETE, CAMISAS REGATA E CALÇÕES. TECIDO DRY ELASTIC COM TRATAMENTO UV E ANTI PILLING, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER GRAMATURA 130, MATERIAL TODO SUBLIMADO. COM NUMERAÇÕES E PERSONALIZADOS COM LOGO, CORES E TAMANHO A SEREM DEFINIDAS PELO MUNICÍPIO.		

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
28.844.636/0001-39		ELO TEXTIL LTDA				R\$ 101,80
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Santa Tereza do Oeste	R DORIVAL SONCELA, 10	HENRIQUE	(45) 3231-1556	elotextil0@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 106,54

Filtros Utilizados: Período: 07/04/2024 à 04/10/2024; Palavra Chave: JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO, MODALIDADE BASQUETE MASCULINO NAS CORES: AMARELO, AZUL E VERDE; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO PAULISTA	Data:	14/05/2024 00:00
Objeto:	SOLICITA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	00002924
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/06/2024 00:00
		Fonte:	177.93.80.138:8079/transparencia/
		Quantidade:	21
		Unidade:	UNID
		UF:	SP
Descrição:	JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO, MODALIDADE BASQUETE MASCULINO NAS CORES: AMARELO, AZUL E VERDE - JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO, MODALIDADE BASQUETE MASCULINO NAS CORES: AMARELO, AZUL E VERDE		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
47.806.094/0001-54		RICO ESPORTES LTDA		R\$ 106,54	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guararema	1 AV DONA LAURINDA, 322	Ricardo	(12) 3952-1227	vendas@ricoesporteslicita.com.br



Item 28: CAMISA ESPORTIVA EM MALHA MICRO DRY ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO - P

Preço Estimado: R\$ 42,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMISA ESPORTIVA EM MALHA MICRO DRY ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO - P	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 42,00

Filtros Utilizados: Período: 07/04/2024 à 04/10/2024; Palavra Chave: CAMISA EM MALHA COM SUBLIMAÇÃO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Leme do Prado

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS (CONES, CORDAS, BOLAS, REDES, COLCHONETES E OUTROS) E CAMISAS, COLETES, SQUEEZES E BANNER PERSONALIZADOS, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO 1481000001/2024 – PLANO DE TRABALHO 002665/2023 – EDITAL...

Descrição: CAMISA EM MALHA DRY FIT COM SUBLIMACAO - LAYOUT DEFINIDO PELO ORGAO - P: - CAMISA EM MALHA DRY FIT COM SUBLIMACAO - LAYOUT DEFINIDO PELO ORGAO - P:

Data: 14/06/2024 13:50

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 311408

Lote/Item: 1/26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](#)

Quantidade: 211

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
01.166.654/0001-52	DISTRIBUIDORA & COMERCIAL ARACUAI LTDA	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Araçuaí	Endereço: PC RUI BARBOSA, 41
		Telefone: (33) 9988-3064
		Email: carlos031265@hotmail.com
10.887.639/0001-94	NATIVA INDUSTRIA E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 29: CAMISA ESPORTIVA EM MALHA MICRO DRY ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO - M

Preço Estimado: R\$ 42,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	CAMISA ESPORTIVA EM MALHA MICRO DRY ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO - M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 42,00

Filtros Utilizados: Período: 11/04/2024 à 08/10/2024; Palavra Chave: CAMISA EM MALHA DRY FIT COM SUBLIMACAO - LAYOUT DEFINIDO PELO ORGAO - M; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	Prefeitura Municipal de Leme do Prado	Data:	14/06/2024 13:50
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS (CONES, CORDAS, BOLAS, REDES, COLCHONETES E OUTROS) E CAMISAS, COLETES, SQUEEZES E BANNER PERSONALIZADOS, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO 1481000001/2024 – PLANO DE TRABALHO 002665/2023 – EDITAL...	Modalidade:	Pregão
		SRP:	NÃO
		Identificação:	311408
		Lote/Item:	1/27
		Ata:	Link Ata
Descrição:	CAMISA EM MALHA DRY FIT COM SUBLIMACAO - LAYOUT DEFINIDO PELO ORGAO - M: - CAMISA EM MALHA DRY FIT COM SUBLIMACAO - LAYOUT DEFINIDO PELO ORGAO - M:	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	296
		Unidade:	UND
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
01.166.654/0001-52	DISTRIBUIDORA & COMERCIAL ARACUAI LTDA	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Araçuaí	PC RUI BARBOSA, 41
		Telefone:
		(33) 9988-3064
		Email:
		carlos031265@hotmail.com
10.887.639/0001-94	NATIVA INDUSTRIA E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 30: CAMISA ESPORTIVA EM MALHA MICRO DRY ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO - G

Preço Estimado: R\$ 42,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMISA ESPORTIVA EM MALHA MICRO DRY ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO - G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 42,00

Filtros Utilizados: Período: 11/04/2024 à 08/10/2024; Palavra Chave: CAMISA EM MALHA DRY FIT COM SUBLIMACAO - LAYOUT DEFINIDO PELO ORGAO - G; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Leme do Prado

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS (CONES, CORDAS, BOLAS, REDES, COLCHONETES E OUTROS) E CAMISAS, COLETES, SQUEEZES E BANNER PERSONALIZADOS, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO 1481000001/2024 – PLANO DE TRABALHO 002665/2023 – EDITAL...

Descrição: CAMISA EM MALHA DRY FIT COM SUBLIMACAO - LAYOUT DEFINIDO PELO ORGAO - G; - CAMISA EM MALHA DRY FIT COM SUBLIMACAO - LAYOUT DEFINIDO PELO ORGAO - G;

Data: 14/06/2024 13:50

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 311408

Lote/Item: 1/28

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](#)

Quantidade: 211

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
01.166.654/0001-52	DISTRIBUIDORA & COMERCIAL ARACUAI LTDA	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Araçuaí Endereço: PC RUI BARBOSA, 41 Telefone: (33) 9988-3064 Email: carlos031265@hotmail.com		
10.887.639/0001-94	NATIVA INDUSTRIA E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	CAMISA MODELO BÁSICO, CONFECCIONADA EM HELANCA LIGHT COM ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO NOS TAMANHOS - P	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 36,00

Filtros Utilizados: Período: 11/04/2024 à 08/10/2024; Palavra Chave: CAMISA EM POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtzFornecedor:

Órgão:	Prefeitura Municipal de Goianinha	Data:	19/08/2024 15:18
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviço de serigrafia.	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	0036724 - CAMISA SUBLIMA,ÃO TOTAL em malha do tipo pp 100% poliester com sublimação total (frente,verso e mangas). tamanhos (pp,p, m, g, gg, xgg e xxgg. Conforme arte enviado pela prefeitura. - 0036724 - CAMISA SUBLIMA,ÃO TOTAL em malha do tipo pp 100% poliester com sublimação total (frente,verso e mangas). tamanhos (pp,p, m, g, gg, xgg e xxgg. Conforme arte enviado pela prefeitura.	SRP:	SIM
		Identificação:	328785
		Lote/Item:	1/20
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	4.200
		Unidade:	UND
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.886.312/0001-60	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	R\$ 35,00
Marca: MF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
30.712.427/0001-83	AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 35,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BASICA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.307.891/0001-30	R J COMERCIO TEXTIL SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 38,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA SUBLIMA 1AÃO TOTAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 36,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,00

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	CAMISA MODELO BÁSICO, CONFECCIONADA EM HELANCA LIGHT COM ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO NOS TAMANHOS - M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 36,00

Filtros Utilizados: Período: 11/04/2024 à 08/10/2024; Palavra Chave: CAMISA SUBLIMA,ÃO TOTAL em malha do tipo pp 100% poliester com sublima

co total (frente,verso e mangas). tamanhos (pp,p, m, g, gg, xgg e xxgg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Goianinha	Data: 19/08/2024 15:18
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de serigrafia.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: 0036724 - CAMISA SUBLIMA,ÃO TOTAL em malha do tipo pp 100% poliester com sublima	SRP: SIM
co total (frente,verso e mangas). tamanhos (pp,p, m, g, gg, xgg e xxgg.	Identificação: 328785
Conforme arte enviado pela prefeitura. - 0036724 - CAMISA SUBLIMA,ÃO TOTAL em malha do tipo pp 100% poliester com sublima	Lote/Item: 1/20
co total (frente,verso e mangas). tamanhos (pp,p, m, g, gg, xgg e xxgg. Conforme arte enviado pela prefeitura.	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 4.200
	Unidade: UND
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.886.312/0001-60	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	R\$ 35,00
Marca: MF		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CAMISA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
30.712.427/0001-83	AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 35,00
Marca: propria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: BASICA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
20.307.891/0001-30	R J COMERCIO TEXTIL SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 38,00
Marca: propria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CAMISA SUBLIMA 1AÃO TOTAL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 36,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,00

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	CAMISA MODELO BÁSICO, CONFECCIONADA EM HELANCA LIGHT COM ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO NOS TAMANHOS - G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 36,00

Filtros Utilizados: Período: 11/04/2024 à 08/10/2024; Palavra Chave: CAMISA SUBLIMA,ÃO TOTAL em malha do tipo pp 100% poliester com sublima

co total (frente,verso e mangas). tamanhos (pp,p, m, g, gg, xgg e xxgg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	Prefeitura Municipal de Goianinha	Data:	19/08/2024 15:18
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviço de serigrafia.	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	0036724 - CAMISA SUBLIMA,ÃO TOTAL em malha do tipo pp 100% poliester com sublima	SRP:	SIM
	co total (frente,verso e mangas). tamanhos (pp,p, m, g, gg, xgg e xxgg.	Identificação:	328785
	Conforme arte enviado pela prefeitura. - 0036724 - CAMISA SUBLIMA,ÃO TOTAL	Lote/Item:	1/20
	em malha do tipo pp 100% poliester com sublima	Ata:	Link Ata
	co total (frente,verso e mangas).	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
	tamanhos (pp,p, m, g, gg, xgg e xxgg. Conforme arte enviado pela prefeitura.	Quantidade:	4.200
		Unidade:	UND
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.886.312/0001-60	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	R\$ 35,00
Marca: MF		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CAMISA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
30.712.427/0001-83	AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 35,00
Marca: propria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: BASICA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
20.307.891/0001-30	R J COMERCIO TEXTIL SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 38,00
Marca: propria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CAMISA SUBLIMA 1AÃO TOTAL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 36,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CAMISA MODELO BÁSICO, CONFECCIONADA EM HELANCA LIGHT COM ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO NOS TAMANHOS - GG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 36,00

Filtros Utilizados: Período: 11/04/2024 à 08/10/2024; Palavra Chave: CAMISA SUBLIMA,ÃO TOTAL em malha do tipo pp 100% poliester com sublima

co total (frente,verso e mangas). tamanhos (pp,p, m, g, gg, xgg e xxgg; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	Prefeitura Municipal de Goianinha	Data:	19/08/2024 15:18
Objeto:	Contratação de empresa especializada em serviço de serigrafia.	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	0036724 - CAMISA SUBLIMA,ÃO TOTAL em malha do tipo pp 100% poliester com sublima	SRP:	SIM
	co total (frente,verso e mangas). tamanhos (pp,p, m, g, gg, xgg e xxgg.	Identificação:	328785
	Conforme arte enviado pela prefeitura. - 0036724 - CAMISA SUBLIMA,ÃO TOTAL	Lote/Item:	1/20
	em malha do tipo pp 100% poliester com sublima	Ata:	Link Ata
	co total (frente,verso e mangas).	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
	tamanhos (pp,p, m, g, gg, xgg e xxgg. Conforme arte enviado pela prefeitura.	Quantidade:	4.200
		Unidade:	UND
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.886.312/0001-60	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	R\$ 35,00
Marca: MF		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CAMISA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
30.712.427/0001-83	AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 35,00
Marca: propria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: BASICA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
20.307.891/0001-30	R J COMERCIO TEXTIL SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 38,00
Marca: propria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CAMISA SUBLIMA 1AÃO TOTAL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 24/09/2024 16:11:47 Acessar a fonte aqui
2 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 04/10/2024 09:11:19 Acessar a fonte aqui
3 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 17/10/2024 12:37:20 Acessar a fonte aqui
4 - Prefeitura Municipal de Patrocínio Paulista/SP 177.93.80.138:8079/transparencia/	Data: 03/10/2024 15:24:42 Acessar a fonte aqui

